
 
 

Wojkowice, dnia 17 lipca 2020 r. 
WPM.271.32.2020 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Utworzenie  
i wyposażenie Klubu „Senior+” w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020”; 
WPM.271.32.2020. 
 
 
 Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam na podstawie art. 92 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Utworzenie i wyposażenie Klubu „Senior+” w ramach Programu Wieloletniego 
„Senior+” na lata 2015-2020”; WPM.271.32.2020 wybrana została oferta wykonawcy: 

 
Firma Handlowo-Usługowa „ADMIST” Sosnowska Stanisława 

Ul. Wspólna 15, 41-250 Czeladź 
 

Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 
wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego. Według przyjętych kryteriów oceny ofert, oferta w/w 
Wykonawcy uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

W postępowaniu zostały złożone 3 oferty i otrzymały następującą punktację: 
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres wykonawcy, który 
złożył ofertę 

Cena brutto 
Gwarancja jakości 

i rękojmia  
Suma 

punktów 
1. 

 
MED Invest Group sp. z o. o. 
Ul. Łowiecka 1 
42-600 Tarnowiskie Góry 

25,79 40 65,79 

2. Firma handlowo-Usługowa ADMIST 
Sosnowska Stanisława 
Ul. Wspólna 15 
41-250 Czeladź 

60,00 40 100,00 

3. EL-LAN Instalacje Elektryczne Anna 
Kańtoch 
Ul. Sobieskiego 245/b/1 
420580 Wojkowice 

48,71 40 88,71 

 
W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.     

 
 

        BURMISTRZ 

/-/ mgr Tomasz Szczerba 


